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LAPORAN BERITA ACARA PERKULIAHAN  

AKUNTANSI 

2023/2024 GENAP 

Mata kuliah                  : KKN: Kewirausahaan Sosial                                                                                                      Nama Kelas           : 01 

Dosen Pengajar          : Warid, S.P., M.Si. 

 
 

Sesi Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir Absen (%) 

1 Kamis, 7 Mar 2024 Pendahuluan Perkuliahan Warid, SP., M.Si. 210 44 81.48 

 10:30 - 13:00 Pendahuluan Perkuliahan     

2 Kamis, 14 Mar 2024 Tinjauan Sosiologis: Masyarakat Agraris dan Kebudayaannya Warid, SP., M.Si. 210 42 77.78 

 10:30 - 13:00 Tinjauan Sosiologis: Masyarakat Agraris dan Kebudayaannya     

3 Kamis, 21 Mar 2024 
Konsep Dasar Pembangunan Berbasis Masyarakat: Pemberdayaan 
dan Partisipasi Masyarakat Warid, SP., M.Si. 210 44 81.48 

 10:30 - 13:00 
Konsep Dasar Pembangunan Berbasis Masyarakat: Pemberdayaan 
dan Partisipasi Masyarakat     

4 Kamis, 28 Mar 2024 
Best Practice Teknososiopreneur: Inovasi dalam Kewirausahaan 
Sosial Warid, SP., M.Si. 210 45 83.33 

 10:30 - 13:00 
Best Practice Teknososiopreneur: Inovasi dalam Kewirausahaan 
Sosial     

5 Kamis, 4 Apr 2024 Design Thinking Warid, SP., M.Si. 210 49 90.74 

 10:30 - 13:00 Design Thinking     

6 Kamis, 18 Apr 2024 Pertemuan dengan DPL Warid, SP., M.Si. 210 52 96.30 

 10:30 - 13:00 Pertemuan dengan DPL     

7 Kamis, 25 Apr 2024 Pertemuan mahasiswa dengan DPL Warid, SP., M.Si. Audit1 47 87.04 

 10:30 - 13:00 Pertemuan mahasiswa dengan DPL     

8 Kamis, 2 Mei 2024 UTS Warid, SP., M.Si. 210 46 85.19 

 10:30 - 13:00 UTS     

9 Kamis, 16 Mei 2024 Survey Lokasi KKN Warid, SP., M.Si. 210 48 88.89 

 10:30 - 13:00 Survey Lokasi KKN     

10 Kamis, 30 Mei 2024 Pengumpulan Proposal Rencana Program KKN Warid, SP., M.Si. 210 50 92.59 

 10:30 - 13:00 Pengumpulan Proposal Rencana Program KKN     

11 Kamis, 6 Jun 2024 Perancangan Program Kerja Prioritas Warid, SP., M.Si. 210 49 90.74 

 10:30 - 13:00 Perancangan Program Kerja Prioritas     

12 Kamis, 13 Jun 2024 Upacara Pelepasan KKN Warid, SP., M.Si. 210 43 79.63 

 10:30 - 13:00 Upacara Pelepasan KKN     

13 Kamis, 20 Jun 2024 Pelaksanaan KKN Warid, SP., M.Si. 210 48 88.89 

 10:30 - 13:00 Pelaksanaan KKN     

14 Kamis, 27 Jun 2024 Koordinasi dengan semua ketua kelompok Warid, SP., M.Si. 210 52 96.30 

 10:30 - 13:00 Koordinasi dengan semua ketua kelompok     

15 Kamis, 4 Jul 2024 Pelaksanaan KKN Warid, SP., M.Si. 210 52 96.30 

 10:30 - 13:00 Pelaksanaan KKN     

16 Kamis, 11 Jul 2024 UAS Warid, SP., M.Si. 210 52 96.30 

 10:30 - 13:00 UAS     
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Warid, SP., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 21102020 NILZA KHAYATINUFUS 16 16 100

2 21102038 VICTOR JONATHAN HUTABARAT 16 2 14 87.5

3 21102041 ADRIAN MAULANA 16 16 100

4 21108012 AHMAD ATTORIQ 16 16 100

5 21110008 PRAMADIAS ADIPUTRA 16 4 12 75

6 21117004 PUTRI AULIANTI FIRDAUSI 16 1 15 93.75

7 21117009 ADINDA TERRA MURTIDI 16 16 100

8 21117010 LAMDA DIVA AZ-ZAHRA 16 16 100

9 21117011 MAZIAH KHAIRANI 16 16 100

10 21117013 NAJWA ZHAFIRAH 16 16 100

11 21117014 FIRA TRI AJIRIN 16 5 11 68.75

12 21117016 CINDY SETIA AGUSTIN 16 15 1 100

13 21117017 ALIFIYA ADE PUTRI 16 1 14 1 93.75

14 21117019 ROHMI HIDAYAH 16 16 100

15 21117021 YUSFYRA 16 16 100

16 21117022 PUTRI ARDIANI KAROMAH 16 16 100

17 21117023 MOCHAMAD DAFFA 16 12 4 25

18 21117026 SINDI MONIKA 16 1 15 93.75

19 21117028 ANNA NURMALA 16 16 100

20 21117030 ELZA ROHMATUN NISA 16 1 15 93.75

21 21117031 ELISA FITRI 16 16 100

22 21117034 SYAFATUL FIDA 16 16 100

23 21117035 ADINDA CINTA 16 1 15 93.75

24 21117036 MAYLIANA PUTRI 16 16 100

25 21117037 NABILA 16 16 100

26 21117038 MUHAMMAD RAAFI DIMIYATI DARLI 16 12 4 25

27 21117042 HAMAID FIRDAUS JAUZI 16 4 12 75

28 21117051 ZAHRA SALSABIL SYAMSU 16 2 14 87.5

29 21117053 TAZKIA AMALIA AUFA 16 1 14 1 93.75
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30 21117055 MUHAMMAD RIZKY PUTRA HAIKAL 16 2 14 87.5

31 21117056 INDRI WIDIASTUTI 16 16 100

32 21117057 SHAHWA TAFSHALA ROMADHON 16 4 12 75

33 21117059 BELLA APRILIA LEANDER 16 16 100

34 21117062 NURUL MUTIA 16 16 100

35 21117064 ADELIA PUSPITA 16 16 100

36 21117067 SHAFIRA RIZKY ANANDA 16 16 100

37 21117069 JUPITER NUR FAIZ 16 1 15 93.75

38 21117073 QONITA AMINI 16 16 100

39 21117074 VIKA SALSA BILLA 16 1 15 93.75

40 21117075 NURHADIYATI RAMDHANI 16 16 100

41 21117076 JASMIN NISPHIA 16 16 100

42 21117079 DEANDA PUTRI OLIVIA SETIAWAN 16 16 100

43 21117080 DEA KARTIKA 16 2 14 87.5

44 21117081 SISKA FITRIA 16 16 100

45 21117085 WULAN KUSUMA NINGRUM 16 3 13 81.25

46 21117111 MUHAMMAD HANNAN KHALIFAH 16 16 100

47 21117113 SALSABILA SEPTIYANI SATRIA 16 16 100

48 21117114 PAN MARIA MUSDANING AZAMI 16 1 15 93.75

49 21117118 SUNITA AISHWARYA SARI 16 1 15 93.75

50 21117119 DEWI SAFITRI 16 16 100

51 21117124 SALSA DESWITA MAHARANI 16 1 15 93.75

52 21117130 GRACEA MONICA 16 16 100

53 21119007 BUNGA SARTIKA NABABAN 16 15 1 6.25

54 23160012 THOHARUDDIN HANIF 16 16 0
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR123018 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21102020 NILZA KHAYATINUFUS 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

2 21102038
VICTOR JONATHAN
HUTABARAT 87.50 89.50 87.50 88.10 A ✔

 

3 21102041 ADRIAN MAULANA  
4 21108012 AHMAD ATTORIQ 86.00 87.00 87.00 86.60 A ✔  
5 21110008 PRAMADIAS ADIPUTRA 86.00 86.25 86.65 86.27 A ✔  
6 21117004 PUTRI AULIANTI FIRDAUSI 92.50 85.20 90.60 89.74 A ✔  
7 21117009 ADINDA TERRA MURTIDI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
8 21117010 LAMDA DIVA AZ-ZAHRA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
9 21117011 MAZIAH KHAIRANI 90.00 90.60 92.25 90.86 A ✔  

10 21117013 NAJWA ZHAFIRAH 92.00 92.20 89.45 91.30 A ✔  
11 21117014 FIRA TRI AJIRIN  
12 21117016 CINDY SETIA AGUSTIN 95.00 90.00 95.00 93.50 A ✔  
13 21117017 ALIFIYA ADE PUTRI 96.50 92.75 95.00 94.93 A ✔  
14 21117019 ROHMI HIDAYAH 93.00 86.05 91.54 90.48 A ✔  
15 21117021 YUSFYRA 93.00 86.05 91.54 90.48 A ✔  
16 21117022 PUTRI ARDIANI KAROMAH 92.00 87.85 89.97 90.15 A ✔  

17 21117023 MOCHAMAD DAFFA  
18 21117026 SINDI MONIKA 95.00 88.50 86.57 90.52 A ✔  
19 21117028 ANNA NURMALA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
20 21117030 ELZA ROHMATUN NISA 86.00 86.00 86.00 86.00 A ✔  
21 21117031 ELISA FITRI 90.00 87.00 90.00 89.10 A ✔  
22 21117034 SYAFATUL FIDA 89.00 90.00 90.00 89.60 A ✔  
23 21117035 ADINDA CINTA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

24 21117036 MAYLIANA PUTRI 85.00 90.00 85.60 86.68 A ✔  
25 21117037 NABILA 87.00 87.00 87.00 87.00 A ✔  

26 21117038 MUHAMMAD RAAFI
DIMIYATI DARLI

 

27 21117042 HAMAID FIRDAUS JAUZI 82.00 89.00 85.14 85.04 A ✔  
28 21117051 ZAHRA SALSABIL SYAMSU 90.00 90.60 92.27 90.86 A ✔  
29 21117053 TAZKIA AMALIA AUFA 85.00 89.00 85.14 86.24 A ✔  

30 21117055
MUHAMMAD RIZKY PUTRA
HAIKAL

90.00 90.25 91.05 90.39 A ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR123018 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21117056 INDRI WIDIASTUTI 85.00 85.50 85.00 85.15 A ✔  

32 21117057
SHAHWA TAFSHALA
ROMADHON

 

33 21117059 BELLA APRILIA LEANDER 95.50 88.95 91.92 92.46 A ✔  
34 21117062 NURUL MUTIA 90.00 90.00 90.97 90.29 A ✔  
35 21117064 ADELIA PUSPITA 95.00 87.75 92.97 92.22 A ✔  
36 21117067 SHAFIRA RIZKY ANANDA 86.00 86.25 86.65 86.27 A ✔  
37 21117069 JUPITER NUR FAIZ 90.00 87.50 86.09 88.08 A ✔  
38 21117073 QONITA AMINI 95.00 82.50 93.32 90.75 A ✔  
39 21117074 VIKA SALSA BILLA 92.50 87.05 90.76 90.34 A ✔  

40 21117075 NURHADIYATI RAMDHANI  
41 21117076 JASMIN NISPHIA 86.00 86.00 86.00 86.00 A ✔  

42 21117079 DEANDA PUTRI OLIVIA
SETIAWAN

96.00 88.95 91.92 92.66 A ✔  

43 21117080 DEA KARTIKA 87.00 85.20 87.50 86.61 A ✔  
44 21117081 SISKA FITRIA 90.00 85.10 87.90 87.90 A ✔  

45 21117085
WULAN KUSUMA
NINGRUM

86.00 86.00 86.00 86.00 A ✔
 

46 21117111 MUHAMMAD HANNAN
KHALIFAH

86.00 89.25 85.34 86.78 A ✔  

47 21117113
SALSABILA SEPTIYANI
SATRIA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔

 

48 21117114
PAN MARIA MUSDANING
AZAMI

 

49 21117118 SUNITA AISHWARYA SARI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
50 21117119 DEWI SAFITRI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

51 21117124 SALSA DESWITA
MAHARANI

86.00 86.25 86.65 86.27 A ✔  

52 21117130 GRACEA MONICA 70.00 80.00 70.00 73.00 B ✔  
53 21119007 BUNGA SARTIKA NABABAN  
54 23160012 THOHARUDDIN HANIF  

Tanggal Cetak : Senin, 26 Agustus 2024, 19:35:59

Paraf Dosen :

Warid, SP., M.Si.
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